[y

W ® N o un s~ W DN

N N N N N N N N B B 2 2 =2 =2 =2 = =
N o o1 A W N B O O 0O N OO Bl AW DN+ O

Ordine degli Avvocati di Cassino

SCUOLA FORENSE
“PIETRO CONTE?”

Calendario (DEFINITIVO) delle lezioni ANNO 2015/2016

DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO PENALE

DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO PENALE

DIRITTO PENALE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO CIVILE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO CIVILE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO PENALE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO CIVILE

. DIRITTO PENALE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO CIVILE

. DIRITTO PENALE

. DIRITTO PENALE

. DIRITTO AMMINISTRATIVO
. DIRITTO CIVILE

. DIRITTO PENALE

. DIRITTO PENALE

SAB 17 OTTOBRE 2015 H. 10.00
LUN 19 OTTOBRE 2015 H.
MER 21 OTTOBRE 2015 H.
SAB 24 OTTOBRE 2015 H. 10.00
SAB 31 OTTOBRE 2015 H. 10.00
LUN 2 NOVEMBRE 2015 H.
MER 4 NOVEMBRE 2015 H.
SAB 7 NOVEMBRE 2015 H. 10.00
SAB 14 NOVEMBRE 2015 H. 10.00
LUN 16 NOVEMBRE 2015 H
MER 18 NOVEMBRE 2015 H
LUN 30 NOVEMBRE 2015 H
MER 2 DICEMBRE 2015 H
LUN 14 DICEMBRE 2015 H
LUN 18 GENNAIO 2016 H
SAB 23 GENNAIO 2016 H. 10.00
LUN 1 FEBBRAIO 2016 H.
MER 3 FEBBRAIO 2016 H.
SAB 6 FEBBRAIO 2016 H. 10.00
LUN 15 FEBBRAIO 2016 H.
MER 17 FEBBRAIO 2016 H.
SAB 20 FEBBRAIO 2016 H. 10.00
SAB 27 FEBBRAIO 2016 H. 10.00
LUN 29 FEBBRAIO 2016 H.
MER 2 MARZO 2016 H.
SAB 5 MARZO 2016 H. 10.00
SAB 12 MARZO 2016 H. 10.00

15.00
16.00

15.00
16.00

. 15.00
. 16.00
. 15.00
. 16.00
. 15.00
. 15.00

15.00
16.00

15.00

16.00

15.00
16.00



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
4.
43,
44,
45,

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO CIVILE

DIRITTO CIVILE

DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO PENALE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO AMMINISTRATIVO
DIRITTO CIVILE

DIRITTO CIVILE

LUN 14 MARZO 2016

MER 16 MARZO 2016
SAB 26 MARZO 2016

LUN 28 MARZO 2016
SAB 9 APRILE 2016

LUN 11 APRILE 2016

MER 13 APRILE 2016

MER 27 APRILE 2016

MER 4 MAGGIO 2016
SAB 7 MAGGIO 2016

LUN 9 MAGGIO 2016

MER 18 MAGGIO 2016
SAB 21 MAGGIO 2016

LUN 23 MAGGIO 2016

MER 1 GIUGNO 2016

LUN 6 GIUGNO 2016

MER 15 GIUGNO 2016

MER 22 GIUGNO 2016

* %k %

H. 10.00

H. 10.00

Le lezioni si terranno nelle aule presso il Palazzo di Giustizia in Piazza Labriola
(Ogni variazione sara tempestivamente comunicata)

. 15.00
. 16.00

. 15.00

. 15.00
. 16.00
. 16.00
. 16.00

. 15.00
. 16.00

. 15.00
. 16.00
. 15.00
. 16.00
. 16.00



