Ordine degli Avvocati di Cassino

SCUOLA FORENSE "PIETRO CONTE"

Calendario (DEFINITIVO) delle lezioni ANNO 2015/2016

1. D	IRITTO PENALE	SAB 1	7 OTTOBRE 2015	Н. 10.	00
2. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 19 OTTOBRE 2015		H. 15.00
3. D	IRITTO CIVILE		MER 21 OTTOBRE 2015		H. 16.00
4. D	IRITTO PENALE	SAB 2	4 OTTOBRE 2015	Н. 10.	00
5. D	IRITTO PENALE	SAB 3	1 OTTOBRE 2015	Н. 10.	00
6. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 2 NOVEMBRE 2015		H. 15.00
7. D	IRITTO CIVILE		MER 4 NOVEMBRE 2015		H. 16.00
8. D	IRITTO PENALE	SAB 7	NOVEMBRE 2015	Н. 10.	00
9. D	IRITTO PENALE	SAB 1	4 NOVEMBRE 2015	Н. 10.	00
10. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 16 NOVEMBRE 2015		H. 15.00
11. D	IRITTO CIVILE		MER 18 NOVEMBRE 2015		H. 16.00
12. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 30 NOVEMBRE 2015		H. 15.00
13. D	IRITTO CIVILE		MER 2 DICEMBRE 2015		H. 16.00
14. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 14 DICEMBRE 2015		H. 15.00
15. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 18 GENNAIO 2016		H. 15.00
16. D	IRITTO PENALE	SAB 2	3 GENNAIO 2016	Н. 10.	00
17. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 1 FEBBRAIO 2016		H. 15.00
18. D	IRITTO CIVILE		MER 3 FEBBRAIO 2016		H. 16.00
19. D	IRITTO PENALE	SAB 6	FEBBRAIO 2016	Н. 10.	00
20. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 15 FEBBRAIO 2016		H. 15.00
21. D	IRITTO CIVILE		MER 17 FEBBRAIO 2016		H. 16.00
22. D	IRITTO PENALE	SAB 2	0 FEBBRAIO 2016	Н. 10.	00
23. D	IRITTO PENALE	SAB 2	7 FEBBRAIO 2016	Н. 10.	00
24. D	IRITTO AMMINISTRATIVO		LUN 29 FEBBRAIO 2016		H. 15.00
25. D	IRITTO CIVILE		MER 2 MARZO 2016		H. 16.00
26. D	IRITTO PENALE	SAB 5	MARZO 2016	Н. 10.	00
27. D	IRITTO PENALE	SAB 1	2 MARZO 2016	Н. 10.	00

28. DIRITTO AMMINISTRATIVO	LUN 14 MARZO 2016	H. 15.00
29. DIRITTO CIVILE	MER 16 MARZO 2016	Н. 16.00
30. DIRITTO PENALE	SAB 26 MARZO 2016	Н. 10.00
31. DIRITTO AMMINISTRATIVO	LUN 28 MARZO 2016	Н. 15.00
32. DIRITTO PENALE	SAB 9 APRILE 2016	Н. 10.00
33. DIRITTO AMMINISTRATIVO	LUN 11 APRILE 2016	H. 15.00
34. DIRITTO CIVILE	MER 13 APRILE 2016	H. 16.00
35. DIRITTO CIVILE		Н. 16.00
36. DIRITTO CIVILE	MER 4 MAGGIO 2016	H. 16.00
37. DIRITTO PENALE	SAB 7 MAGGIO 2016	Н. 10.00
37. DIRITTO PENALE38. DIRITTO AMMINISTRATIVO		
		Н. 15.00
38. DIRITTO AMMINISTRATIVO	LUN 9 MAGGIO 2016 MER 18 MAGGIO 2016	H. 15.00 H. 16.00
38. DIRITTO AMMINISTRATIVO 39. DIRITTO CIVILE	LUN 9 MAGGIO 2016 MER 18 MAGGIO 2016 SAB 21 MAGGIO 2016	H. 15.00 H. 16.00 H. 10.00
38. DIRITTO AMMINISTRATIVO 39. DIRITTO CIVILE 40. DIRITTO PENALE	LUN 9 MAGGIO 2016 MER 18 MAGGIO 2016 SAB 21 MAGGIO 2016 LUN 23 MAGGIO 2016	H. 15.00 H. 16.00 H. 10.00 H. 15.00
38. DIRITTO AMMINISTRATIVO 39. DIRITTO CIVILE 40. DIRITTO PENALE 41. DIRITTO AMMINISTRATIVO	LUN 9 MAGGIO 2016 MER 18 MAGGIO 2016 SAB 21 MAGGIO 2016 LUN 23 MAGGIO 2016 MER 1 GIUGNO 2016	H. 15.00 H. 16.00 H. 10.00 H. 15.00 H. 16.00
38. DIRITTO AMMINISTRATIVO 39. DIRITTO CIVILE 40. DIRITTO PENALE 41. DIRITTO AMMINISTRATIVO 42. DIRITTO CIVILE	LUN 9 MAGGIO 2016 MER 18 MAGGIO 2016 SAB 21 MAGGIO 2016 LUN 23 MAGGIO 2016 MER 1 GIUGNO 2016	H. 15.00 H. 16.00 H. 10.00 H. 15.00 H. 16.00 H. 15.00

Le lezioni si terranno nelle aule presso il Palazzo di Giustizia in Piazza Labriola (Ogni variazione sarà tempestivamente comunicata)